债券代码：127283.SH 债券简称：PR 大同建

债券代码：1580233.IB 债券简称：15 大同建投债

债券代码：152167.SH 债券简称：19 同建债

债券代码：1980242.IB 债券简称：19 同建社会债

大同市经济建设投资集团有限责任公司

关于总经理发生变动的公告

一、人员变动的基本情况

（一）原任职人员的基本情况

张宏东，男，1970 年 7 月出生，中央党校研究生学历，1987 年

11 月参加工作，1989 年 5 月入党，助理经济师。历任大同市新高山

煤炭集运公司副经理；大同市旅游局党组成员、副局长；大同市经济

委员会党组成员、副主任；大同市经济技术协作办公室党委书记；共

青团大同市委书记；广灵县县委副书记；大同市林业局党组书记、局

长；大同市卫生健康委员会党组书记、主任。2021 年 4 月，任大同市

经济建设投资集团有限责任公司副董事长、总经理。

（二）人员变动的原因和依据

公司正常人员变动。

（三）新聘任人员的基本情况

王敏，男，1973 年 6 月出生，大学本科学历，1995 年 9 月参加

工作，2005 年 12 月入党。历任大同市商品进出口基地公司工作人员；

大同市财政投资评审中心科员；大同市政府采购中心监督科科长；大

同市财政投资评审中心副主任、主任；大同市古城投资集团有限责任

公司董事长。现任大同市经济建设投资集团有限责任公司副董事长、

总经理；大同市文化旅游投资集团有限公司董事长、总经理。

本次新任董事、总经理任命符合《公司法》等相关法律法规以及

公司章程规定。

（四）人员变动所需程序及其履行情况

根据同政任字〔2022〕15 号文件《关于刘如岩等十人任免职务的

通知》，大同市人民政府任命王敏为大同市经济建设投资集团有限责

任公司副董事长、总经理。

二、影响分析和应对措施

本次公司董事、总经理的变更对大同市经济建设投资集团有限责

任公司的日常管理、生产经营无重大不利影响，同时对公司偿债能力、

已发行债券的还本付息和董事会决议的有效性无重大不利影响。

特此公告。

（以下无正文）